ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

25.05.2016                                                                 № 113

О внесении изменений в решение го-

родской Думы города Нижнего

Новгорода от 27.05.2015 № 108 «О

штатной численности контрольно-

счетной палаты города Нижнего

Новгорода»

В  соответствии  со  статьей  16 Федерального закона от 6 октября 2003

года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 121, по результатам тайного голосования

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

27.05.2015 № 108 «О штатной численности контрольно-счетной палаты города

Нижнего Новгорода» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить штатную численность контрольно-счетной палаты города

Нижнего Новгорода в количестве 8 штатных единиц, в том числе:

председатель контрольно-счетной палаты - 1;

заместитель председателя контрольно-счетной палаты - 1;

аудитор контрольно-счетной палаты - 2;

начальник отдела - 1;

инспектор контрольно-счетной палаты - 3».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин